[image: ГЕРБ для бланков]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ» И АДМИНИСТРАЦИЕ
ФИНАНСХЭМКIЭ ИГЪЭIОРЫШIАПI

385300,с.Красногвардейское,   ул.Чапаева,  93,
тел.  (8-87778)  5-32-95,  факс 5-32-95,
E-mail:  financierufkr@yandex.ru

ПРИКАЗ
От 10.03.2023  г. № 14
с. Красногвардейское

Об итогах мониторинга соблюдения поселениями МО «Красногвардейский район» требований бюджетного законодательства за 2022 год

В целях осуществления контроля над выполнением поселениями МО «Красногвардейский район» требований бюджетного законодательства РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Итоги мониторинга соблюдения поселениями МО «Красногвардейский район»  требований бюджетного законодательства за 2022 год принять к сведению.
2.  Результаты мониторинга соблюдения поселениями МО «Красногвардейский район» требований бюджетного законодательства довести до глав поселений с указанием невыполненных индикаторов оценки и внести предложения по повышению качества организации и соблюдения требований бюджетного законодательства.
3.  Результаты мониторинга соблюдения поселениями МО «Красногвардейский район» требований бюджетного законодательства разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет» (www.amokr.ru).
4.  Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления финансов администрации МО «Красногвардейский район».
5. Данный приказ вступает в силу со дня его подписания.
6. Настоящий приказ разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет» (www.amokr.ru).

Начальник управления финансов
администрации района	                 		                                                          О.В. Манагарова

image1.jpeg